ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

Л/. /^ . <u>cZ^

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
№ ^^S

О внесении изменений в Положение о Министерстве Чеченской
Республики по национальной политике, внешним связям,

печати и информации

Во исполнение пункта 2 Перечня поручений Президента
Российской Федерации по вопросу снижения неформальной занятости и
легализации трудовых отношений в субъекте Российской Федерации
от 29 августа 2021 года № Пр-1571 Правительство Чеченской Республики
п о с т а н о в л я т : :

1. Внести в Положение о Министерстве Чеченской Республики по
национальной политике, внешним связям, печати и информации,
утвержденное постановлением Правительства Чеченской Республики
от 31 мая 2021 года № ПО изменение, дополнив раздел 3 пунктом 3.7
следующего содержания:

«3.7. Министерство принимает участие в реализации мер, направленных
на снижение доли «теневой» экономики и уровня неформальной занятости
на территории Чеченской Республики в сфере деятельности Министерства.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Первый
Заместитель Предсе, И.А. Тумхаджиев

^^lr^01'OTOЛVlo^ • 202 1'Ллт»1.о».ч-11-ЛП,0|, О »iit«,iiiu i пп.-1иж.(Л9)—01 {08).ikx-\